[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2019г. № 246
п. Ильинское-Хованское
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
в Ильинском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ильинского муниципального района Ивановской области от 31.08.2016 года № 225 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского муниципального района», администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу Ильинского муниципального района «Развитие физической культуры и спорта в Ильинском муниципальном районе» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Соборнову Л.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Ильинского муниципального района».
Глава Ильинского
муниципального района                                                                                  С.И. Васютинский
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg